СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАРАГХАН»
КУРУМКАНСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ
671642, Республика Бурятия,улус Барагхан, ул.Ленина 40,  тел.: 8(30149) 92-6-17
  e-mail: admbaraghan@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е №16-3
от  «09» октября  2024 года

О принятии на баланс сельского поселения «Барагхан» государственного имущества ГБУЗ «Курумканская ЦРБ»

[bookmark: _GoBack]Во исполнения Постановления Правительства Республики Бурятия № 149 от 14 июля 2004г. О порядке подготовки решений о предаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной  собственности в государственную собственность Республики Бурятия» и на основании письма № 1097/1 от 01 октября 2024 года Администрация ГБУЗ «Курумканская ЦРБ» о возможности передачи следующих объектов в собственность в сельского поселения. Рассмотрев и обсудив предложение Администрация  сельского поселения «Барагхан», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Барагхан» решил:

1. Принять в собственность сельского поселения «Барагхан» следующее:
- земельный участок, расположенный по адресу: Республика Бурятия, Курумканский район, у. Хонхино, ул. Братьев Данжуровых, дом 26В. Кадастровый номер 03:11:250102:15, общей площадью 317 кв.м.
2..Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования сельского поселения «Барагхан».

        Глава муниципального образования
сельское поселение «Барагхан»
Председатель Совета депутатов:                                             Б.М. Шакшаев